Idem sua ferendo interum super molendino dixit. ut eligantur duo  
 facies unus a parte vena pauli & alter a parte magri Coltrati  
 ut scedat unus una in magro. primum qui ha beatu rauden si dum moler  
 mensu ad macerandinu reddet a deo beatu per se instrumeto. tra de ferms.  
 bono pauli ultra se de loco emacura et alij rebus spectantibus ad suum  
 molendinu. et circa duo peria maure de qd dms  
 bene sentit se gravate concedat xijis petij maxine  
 reconpena unius mensu ad macerandu. Et dms  
 bene no sit contentu de soc dia duo peria maure  
 solvant in arbitriu duor solum eligendoz & quod  
 dms nich usurp.

si dicto consilio fuit acceptata reconpena unius mensu  
 ad macerandi a deo bene magri montano langini.  
 ego quod si spectat illi.

Die 27 octobris 1500

Mag. stor. n. de aquasparta a parte coly. ego d. nicola  
 de interina a parte bono pauli. electi arbitratores ad  
 raudendu molendinu locati ad bono putri instrumeto &  
 hunc in consilio fuit descreti. Sabote de  
 ante oculos. Ita sententia. quod dixerunt. De  
 detto berandino sia obligato nettar la forma uecchia.  
 et nettar il mollo ete netta in laltella. et ete  
 de ltra a calzar fide in ferri del molino. cio e pontello  
 palo. et la paula. per molle dms dal saccolta ad una  
 mola della mauna et alie cose spectas a detto molino detto  
 berandino sia obligato restituir alla maga. Circa suad 19.  
 e daltelle alie cose spectas alla maga. Circa ptal causa  
 sia detto berandino a baludo. Ita dixerunt. per magri  
 magri primum acceptatis deo bene exceptis.  
 fatis fatis de ferms net. Antonino magri thio dms  
 e faze s. unofice de. fatis. m. platea palati. us. dms

Vertical text in the left margin, including names like 'Berandino' and 'Magri'.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 306 r.